OFÍCIO OP nº 048/2008

Botucatu, 05 de novembro de 2008.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO nº 868 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 03/11/2008, nos termos do artigo 246 do Regimento Interno, esta Casa irá realizar Audiência Pública, no dia 12 de novembro, quarta-feira, às 14 horas, com o objetivo de discutir os problemas gerados em decorrência da não legalização do Loteamento denominado “Condomínio Rural Califórnia I”

Na oportunidade, solicitamos a gentileza de encaminhar manifestação para a confirmação da presença de Vossa Senhoria ou de representante designado, se possível até o dia 07/11/2008, a fim de que possamos dar andamento na organização do evento.

No aguardo da manifestação, antecipadamente agradecemos.

Vereador ADEMIR APARECIDO FLORIAN

Presidente da Comissão organizadora

A Sua Senhoria o Senhor

LUIZ ANTONIO BRANCO

Proprietário da Átina Empreendimentos Imobiliários

Rua José Dal Farra, nº 1377

Botucatu-SP